



महाराष्ट्र शासन

व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण प्रादेशिक कार्यालय, औरंगाबाद
ई-लिलाव

महाराष्ट्र शासन, व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण प्रादेशिक कार्यालय, औरंगाबाद अंतर्गत असलेल्या संबंधित औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था तसेच शायकीय तंत्र प्रशाला केंद्र येथील निर्लेखित निरूपयोगी, विनावापर यंत्रसामुग्री व उपकरणे तसेच वाहने यांचे ई-लिलाव.

अनुक्रमणिका

अ.क्र.	विवरण	विस्तृत तपशिल	पृष्ठ क्र.
1	वृत्तपत्र प्रसिध्दीकरिता सूचना	Section-1 वृत्तपत्र प्रसिध्दीकरिता सूचना a. मराठी भाषा b. इंग्रजी भाषा	1 ते 2
2	ई-लिलाव सूचना	Section-2 Notice Inviting E-Auction	3 ते 7
3	महत्वाच्या तारखा	Section-3 लिलावा बाबतच्या महत्वाच्या तारखा	8
4	आवश्यक कागदपत्रे	Section-4 ई-लिलाव प्रक्रियेत Section-घेणे करिता अपलोड करणे करिता आवश्यक कागदपत्रे	9
5	अटी व शर्ती	Section-5 ई-लिलाव प्रक्रियेत Section-घेणे करिता अटी व शर्ती	10 ते 11
6	आवश्यक कागदपत्राचा नमुना	Section-6 ई लिलाव संकेतस्थळावर अपलोड करावयाचा. लिलावदारासाठीचा माहितीचा नमुना	12
7	आवश्यक कागदपत्राचा नमुना	Section-7 ई लिलाव संकेतस्थळावर अपलोड करावयाचा. लिलावदारासाठीचा स्वघोषणा पत्राचा नमुना	13
8	इतर फाईल्स	Section-8 या व्यतिरिक्त संकेत स्थळावर इतर फाईल कोण-कोणत्या फाईल्स असतील त्याची नावे.	14



महाराष्ट्र शासन

सहसंचालक, व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण प्रादेशिक कार्यालय, भडकल गेटजवळ, औरंगाबाद
ई-लिलाव सुचना क्र. 1

महाराष्ट्र शासन, व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण प्रादेशिक कार्यालय, औरंगाबाद अंतर्गत असलेल्या संबंधित औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था येथील निलेखित करण्यात आलेल्या निरूपयोगी, विनावापर यंत्रसामुग्री व उपकरणे तसेच वाहने यांचे ई-लिलाव पध्दतीने विक्री करणे करिता इच्छुक लिलावदारांचे सहभागी करिता सदर सुचना प्रसिध्द करण्यात येत असून त्याबाबतचा तपशील खालील प्रमाणे आहे.

१) व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण प्रादेशिक कार्यालय, औरंगाबाद अंतर्गत असलेल्या संबंधित औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था येथील निरूपयोगी, विनावापर यंत्रसामुग्री व उपकरणे तसेच वाहने यांची ई-लिलावाद्वारे विक्री करावयाची असून विक्री करावयाच्या साहित्याचा संक्षिप्त तपशील www.eauction.gov.in व <https://aurangabad.dvet.gov.in/> या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.

२) ई-लिलाव प्रक्रियेमध्ये सहभागी होऊ इच्छित असलेल्या लिलावदारांना www.eauction.gov.in या संकेत स्थळावर जाऊन पावता मिळणेसाठी आवश्यक दस्तावेजाची ऑनलाईन पुर्तता करावी लागेल. तसेच त्याबाबत आवश्यक इसारा एकत्र ई-स्थार्दीची पुर्तता करावी लागेल.

३) इच्छुक लिलावदारांची दस्तावेजाची व अन्य बाबतची पडताळणी करून त्यांना प्रत्यक्ष लाईव्ह ई-लिलाव प्रक्रियेमध्ये सहभागी होणेसाठी पात्र करण्यात येईल. केवळ पात्र व एनआयसीकडील www.eauction.gov.in या वेबसाईट वरील नोंदणीकृत लिलावदारांना या लाईव्ह ई-ऑक्शनमध्ये सहभागी होता येईल.

४) सदर बाबत अधिक तपशीला करिता निम्न नमुद कार्यालयाकडे इच्छुक लिलावदारांना चौकशी करता येईल.

व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण प्रादेशिक कार्यालय, औरंगाबाद

भडकल गेट जवळ, औरंगाबाद-431 001

दुरध्वनी क्र.- 0240-2331583

५) इच्छुक लिलावदारांना दि.09/01/2023 (वेळ 11.00 pm) ते दि.27/01/2023 (वेळ 05.00 pm) या कालावधीत www.eauction.gov.in या संकेत स्थळावर आवश्यक बाबींची ऑनलाईन पध्दतीने पुर्तता करता येईल.

६) सदरील ई-लिलाव सुचनेबाबतचा अधिकचा तपशील www.eauction.gov.in या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.

७) उक्त नमुद कालावधीच्या कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी ई-लिलावाद्वारे विक्री करावयाची यंत्रसामुग्री संबंधित संस्थेत लिलावदार यांना पाहण्यासाठी मुभा आहे.

सहसंचालक

व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण,
प्रादेशिक कार्यालय, औरंगाबाद.



GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
 Joint Director, Vocational Education and Training Regional Office,
 Near Bhadkal Gate, Aurangabad.

e-auction Notice No.01

This auction sale notice is published for intending bidders who intend to participate in e-auction for the sale of written off unserviceable, Broken, Non-repairable workshop machinery, Instruments, Equipment's & vehicle belonging to ITI Under the Joint Director, Vocational Education and Training Regional Office Aurangabad in the State of Maharashtra. The details of notice are as under. E-auction process will be held as per lot.

1. Unserviceable Broken, Non-repairable workshop machinery, Instruments, Equipment's & vehicle belonging to ITI under the Joint Director, Vocational Education and Training Regional Office Aurangabad, location within the jurisdiction of Division are to be sold through e-auction. The details of material kept for e-auction is available on website www.auction.gov.in & <https://aurangabad.dvet.gov.in/>
2. The bidder who wants to participate in the e-auction process have to enroll their names online through the website www.auction.gov.in. The bidder has to upload the scan copy of duly filled form along with required document and should remit the EMD amount to the Joint Director, Vocational Education and Training Regional Office Aurangabad Office for enrollment procedure.
3. After scrutiny of documents submitted by intending bidder and if the documents are found correct the bidder will be declared qualified to participate in e-auction process. Only qualified & Registered at www.auction.gov.in website bidder can participate in e-auction process.
4. For any additional information regarding e-auction the intending bidder can contact following offices
JOINT DIRECTOR, Vocational Education and Training Regional Office Bhadkal Gate
Aurangabad- 431001
CONTACT NO-0240-2331583
5. The intending bidder can apply for registration online by visiting the website www.auction.gov.in during the period Date 09/01/2023 (Time 11.00 Am) To Date 27/01/2023 (Time 05.00pm)
6. For additional information regarding e-auction please visit the website www.auction.gov.in
7. Auction machinery will be available in respective Industrial Training Institute for Observation / Visiting to see within working hours.

Joint Director
 Vocational Education and Training
 Regional Office, Aurangabad

Section - 2
 विभागा बाबतची मॉडेल निविदा माहिती
 Notice Invng E-Auction

Sr. No	Item / Lot Description	Lot Code	Auction Start Price in INR	Increment / Decrement Price in INR	Auction Fee in INR	EMD Fee in INR	Institute Name, Address, Principal/HeadMaster Name & Mobile No.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	AVTS Aurangabad	LOT1_AVTS_ABAD	21600	500	1600	8000	AVTS C/O GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, AURANGABAD, TAL: AURANGABAD, DIST: AURANGABAD, -Principal Name - DILIP WANKHEDE 9422708854, 9172233186
2	BTRI Aurangabad	LOT2_BTRI_ABAD	224000	1000	1600	8000	BTRI C/O GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, AURANGABAD, TAL: AURANGABAD, DIST: AURANGABAD, -Principal Name -SANJAY GOURSHETTE 9422377590
3	ITI Aurangabad	LOT3_ITI_ABAD	857850	1000	3200	16000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, AURANGABAD, TAL: AURANGABAD, DIST: AURANGABAD, -Principal Name -SATYABHUSHAN GOSAVI 7588533558
4	ITI (SCP) Aurangabad	LOT4_ITISCP_ABAD	5874	500	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE (SCP), AURANGABAD, TAL: AURANGABAD, DIST: AURANGABAD, -Principal Name -DATTATRAYA PATIL 9403529128
5	GTHSC Aurangabad	LOT5_GTHSC_ABAD	40000	1000	1600	8000	GOVT TECHNICAL HIGH SCHOOL CUM INDUSTRIAL SCHOOL, AURANGABAD, -Principal Name - NAGSEN SARJE 9422245812
6	ITI Gangapur	LOT6_ITI_GANGAPUR	28937	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, GANGAPUR, TAL: GANGAPUR, DIST: AURANGABAD, -Principal Name -Smt. T.R.BHOPE 9823403359
7	ITI Khultabad	LOT7_ITI_KHULTABAD	11081	500	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, KHULTABAD, TAL: KHULTABAD, DIST: AURANGABAD, -Principal Name -VILAS NALANDE 9422873565
8	ITI Vaijapur	LOT8_ITI_VAIJAPUR	82000	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, VAIJAPUR, TAL: VAIJAPUR, DIST: AURANGABAD, -Principal Name -DWARKANATH KULKARNI 9422213176, 9527398761
9	GTHSC Vaijapur	LOT9_GTHSC_VAIJAPUR	5000	500	1600	8000	GOVT TECHNICAL HIGH SCHOOL CUM INDUSTRIAL SCHOOL, VAIJAPUR, TAL: VAIJAPUR, DIST: AURANGABAD, -Principal Name -VILAS NALANDE 9422873565
10	ITI Soygaon	LOT10_ITI_SOYGADN	5015	500	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, SOYGAON, TAL: SOYGAON, DIST: AURANGABAD, -Principal Name -PRADIP PAWAR 9421308159
11	GTHSC Pathan	LOT11_GTHSC_PAITHAN	156000	1000	1600	8000	GOVT TECHNICAL HIGH SCHOOL CUM INDUSTRIAL SCHOOL, PAITHAN, TAL: PAITHAN, DIST: AURANGABAD, -Principal Name -RANGRAO BULBULE 9403471125
12	GTHSC Silod	LOT12_GTHSC_SILLOD	5300	500	1600	8000	GOVT TECHNICAL HIGH SCHOOL CUM INDUSTRIAL SCHOOL, SILLOD, TAL: SILLOD, DIST: AURANGABAD, -Principal Name -KRUSHANA THAKUR 7972863903
13	ITI Jalna	LOT13_ITI_JALNA1	499393	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, JALNA, TAL: JALNA, DIST: JALNA, -Principal Name -P.D. UKHLIKAR 9421667797, 7387238656
14	ITI Jalna	LOT14_ITI_JALNA2	498883	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, JALNA, TAL: JALNA, DIST: JALNA, -Principal Name -P.D. UKHLIKAR 9421667797, 7387238656
15	ITI Jalna	LOT15_ITI_JALNA1	462067	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, JALNA, TAL: JALNA, DIST: JALNA, -Principal Name -P.D. UKHLIKAR 9421667797, 7387238656
16	ITI Jalna	LOT16_ITI_JALNA1	461326	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, JALNA, TAL: JALNA, DIST: JALNA, -Principal Name -P.D. UKHLIKAR 9421667797, 7387238656
17	ITI Bhokardan	LOT17_ITI_BHOKARDAN	428882	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, BHOKARDAN, TAL: BHOKARDAN, DIST: JALNA, -Principal Name -KRUSHANA THAKUR 7972863903

18	GTHSC Bhokardan	LOT18_GTHSC_BHOKARDAN	72147	1000	1600	8000	GOVT. TECHNICAL HIGH SCHOOL CUM INDUSTRIAL SCHOOL, BHOKARDAN, TAL: BHOKARDAN, DIST: JALNA, Principal Name - KRUSHANA_THAKUR_7972863903
19	ITI Ambad	LOT19_ITI_AMBAD	483802	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, AMBAD, TAL: AMBAD, DIST: JALNA, Principal Name - DEVIDAS_RATHOD_8308366945
20	ITI Badnapur	LOT20_ITI_BADNAPUR	346285	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, BADNAPUR, TAL: BADNAPUR, DIST: JALNA, Principal Name - DEVIDAS_RATHOD_8308366945
21	ITI Ghansawangi	LOT21_ITI_GHANSAWANGI	143226	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, GHANSAWANGI, TAL: GHANSAWANGI, DIST: JALNA, Principal Name - DEVIDAS_RATHOD_8308366945
22	ITI Jafraabad	LOT22_ITI_JAFRABAD	53544	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, JAFRABAD, TAL: JAFRABAD, DIST: JALNA, Principal Name - MOHAMMAD ABUL_SHAIKH_9420263529
23	ITI Partur	LOT23_ITI_PARTUR	41063	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, PARTUR, TAL: PARTUR, DIST: JALNA, Principal Name - RAJESH_DHANDKAR_9689097968, 9049567695
24	ITI Parbhani	LOT24_ITI_PARBHANI	218179	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, PARBHANI, TAL: PARBHANI, DIST: PARBHANI, Principal Name - VIKAS_ADE_7030010741
25	ITI Gangakhed	LOT25_ITI_GANGAKHED	0128	500	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, GANGAKHED, TAL: GANGAKHED, DIST: PARBHANI, Principal Name - DATTATRAYA_LONDHE_8830812260, 9850333324
26	ITI Selu	LOT26_ITI_SELU	22587	500	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, SELU, TAL: SELU, DIST: PARBHANI, Principal Name - DATTATRAYA_LONDHE_8830812260, 9850333324
27	ITI Sonpeth	LOT27_ITI_SONPETH	1890	500	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, SONPETH, TAL: SONPETH, DIST: PARBHANI, Principal Name - CHANDRASHEKAR_DESHPANDE_9766465659
28	ITI Manvat	LOT28_ITI_MANVAT	66000	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, MANVAT, TAL: MANVAT, DIST: PARBHANI, Principal Name - RAJESH_DHANDKAR_9689097968, 9049567695
29	ITI Basmatnagar	LOT29_ITI_BASMATNAGAR	40600	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, BASMATNAGAR, TAL: BASMATNAGAR, DIST: HINGOLI, Principal Name - Sanjay_Kondwar_9922441098, 7972168687
30	GTHSC Basmat	LOT30_GTHSC_BASMATNAGAR	6379	500	1600	8000	GOVT. TECHNICAL HIGH SCHOOL CUM INDUSTRIAL SCHOOL BASMATNAGAR, TAL: BASMATNAGAR, DIST: HINGOLI, Principal Name - Sanjay_Kondwar_9922441098
31	ITI Kalamnuri	LOT31_ITI_KALAMNURI	26376	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, KALAMNURI, TAL: KALAMNURI, DIST: HINGOLI, Principal Name - CHANDRASHEKAR_DESHPANDE_9766465659
32	ITI Sengadon	LOT32_ITI_SENGADON	11981	500	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, SENGAON, TAL: SENGAON, DIST: HINGOLI, Principal Name - RAVIRAJ_BOTHIKAR_7709593559
33	ITI Hingoli	LOT33_ITI_HINGOLI	63926	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, HINGOLI, TAL: HINGOLI, DIST: HINGOLI, Principal Name - RAVIRAJ_BOTHIKAR_7709593559
34	ITI Jalkot	LOT34_ITI_JALKOT	3876	500	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, JALKOT, TAL: JALKOT, DIST: LATUR, Principal Name - VAIBHAV_PADWAL_9422372575
35	ITI Latur	LOT35_ITI_LATUR	58153	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, LATUR, TAL: LATUR, DIST: LATUR, Principal Name - MANISHA_BORULKAR_9404247681
36	ITI Latur	LOT36_ITI_LATUR	496291	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, LATUR, TAL: LATUR, DIST: LATUR, Principal Name - MANISHA_BORULKAR_9404247681

37	ITI Latur	LOT37_ITI_LATUR3	499445	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, LATUR, TAL: LATUR, DIST: LATUR Principal Name -MANISHA_BORLUKAR_9404247681
38	ITI Latur	LOT38_ITI_LATUR4	499253	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, LATUR, TAL: LATUR, DIST: LATUR Principal Name -MANISHA_BORLUKAR_9404247681
39	GTHSC Latur	LOT39_GTHSC_LATUR	716548	1000	1200	16000	GOVT TECHNICAL HIGH SCHOOL CUM INDUSTRIAL SCHOOL, LATUR, TAL: LATUR, DIST: LATUR Principal Name -SHIVAJI_KAULEKAR_9422968354
40	ITI (women) Latur	LOT40_ITI_WOMEN_LATUR	2181	500	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE WOMAN, LATUR, TAL: LATUR, DIST: LATUR Principal Name -Smt.INDIRA_RANBHIDKAR_9890607472
41	ITI Ahmaddapur	LOT41_ITI_AHMADPUR	8559	500	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, AHMADPUR, TAL: AHMADPUR, DIST: LATUR Principal Name - SHIVAJI_KAULEKAR_9422968354
42	ITI Ausa	LOT42_ITI_AUSA	82760	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, AUSA, TAL: AUSA, DIST: LATUR Principal Name -Smt.INDIRA_RANBHIDKAR_9890607472
43	ITI Chakur	LOT43_ITI_CHAKUR	9217	500	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, CHAKUR, TAL: CHAKUR, DIST: LATUR Principal Name - SANJAY_MALKUNIE_8275304934
44	ITI Deoni	LOT44_ITI_DEONI	21367	500	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, DEONI, TAL: DEONI, DIST: LATUR Principal Name - SANJAY_MALKUNIE_8275304934
45	ITI Nilanga	LOT45_ITI_NILANGA	19000	100	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, NILANGA, TAL: NILANGA, DIST: LATUR Principal Name -Smt.INDIRA_RANBHIDKAR_9890607472
46	ITI Renapur	LOT46_ITI_RENAPUR	20669	500	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, RENAPUR, TAL: RENAPUR, DIST: LATUR Principal Name -VABHAV_PADWAL_9422372575
47	ITI Udgir	LOT47_ITI_UDGIR	163446	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, UDGIR, TAL: UDGIR, DIST: LATUR Principal Name - SHIVAJI_KAULEKAR_9422968354
48	ITI Osmanabad	LOT48_ITI_OSMANABAD	121356	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, OSMANABAD, TAL: OSMANABAD, DIST: OSMANABAD, - Principal Name-PRAVIN_AUTADE_7038179983
49	ITI Kalambe	LOT49_ITI_KALAMB	310549	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, KALAMB, TAL: KALAMB, DIST: OSMANABAD, - Principal Name-KESHAV_PAWAR_9421325139
50	ITI Umarga	LOT50_ITI_UMARGA	32082	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, UMARGA, TAL: UMARGA, DIST: OSMANABAD, - Principal Name-SANJAY_MALKUNIE_8275304934
51	ITI Paranda	LOT51_ITI_PARANDA	317458	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, PARANDA, TAL: PARANDA, DIST: OSMANABAD, - Principal Name-SANTHOSH_KADAM_9371885791
52	ITI Vashi	LOT52_ITI_VASHI	6190	500	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, VASHI, TAL: VASHI, DIST: OSMANABAD, - Principal Name-KESHAV_PAWAR_9421325139
53	ITI Wadwani	LOT53_ITI_WADWANI	30540	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, WADWANI, TAL: WADWANI, DIST: BEED, -Principal Name -SHIVAJI_BARGE_8208280857
54	ITI Patoda	LOT54_ITI_PATODA	39122	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, PATODA, TAL: PATODA, DIST: BEED, -Principal Name -VIJAY_BELEKAR_9850522323
55	ITI Parli Vajunath	LOT55_ITI_PARLIVAJUNATH	42181	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, PARLI VAJUNATH, TAL: PARLI VAJUNATH, DIST: BEED, -Principal Name -PANDIT_MUNE_9175890686

56	GTHSC Kaj	LOT56_GTHSC_KAJ	149501	1000	1600	8000	GOVT. TECHNICAL HIGH SCHOOL CUM INDUSTRIAL SCHOOL, KAJI, TAL: KAJI, DIST: BEED, Principal Name - SUNIL KUMAWAT_9850837950, 8208198783
57	ITI Kaj	LOT57_ITI_KAJ	149502	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, KAJI, TAL: KAJI, DIST: BEED, Principal Name - SUNIL KUMAWAT_9850837950, 8208198783
58	ITI (Women) Beed	LOT58_ITI_WOMEN_BEED	11356	500	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, (WOMAN), BEED, TAL: BEED, DIST: BEED, Principal Name - PANDIT_MUNE_9175890686
59	GTHSC Beed	LOT59_GTHSC_BEED	10884	1000	1600	8000	GOVT. TECHNICAL HIGH SCHOOL CUM INDUSTRIAL SCHOOL, BEED, TAL: BEED, DIST: BEED, Principal Name - PANDIT_MUNE_9175890686
60	ITI Beed	LOT60_ITI_BEED	425711	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, BEED, TAL: BEED, DIST: BEED, Principal Name - KESKAR A A_9423347632
61	ITI Umri	LOT61_ITI_UMARI	141051	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, UMRI, TAL: UMRI, DIST: NANDED, Principal Name - JINTENDRA_GAIKWAD_9960075800
62	ITI Naigaon	LOT62_ITI_NAIGADN	319671	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, NAYGADN, TAL: NAYGADN, DIST: NANDED, Principal Name - GOVINDSINGH_Patnurkar_9822931616
63	ITI Mukhed	LOT63_ITI_MUKHED	70500	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, MUKHED, TAL: MUKHED, DIST: NANDED, Principal Name - GOVINDSINGH_Patnurkar_9822931616
64	ITI Mukhed	LOT64_ITI_MUKHED	47000	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, MUKHED, TAL: MUKHED, DIST: NANDED, Principal Name - GOVINDSINGH_Patnurkar_9822931616
65	ITI Mahur	LOT65_ITI_MAHUR	2368	500	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, MAHUR, TAL: MAHUR, DIST: NANDED, Principal Name - FAROOQUI_GANI_9422086778
66	ITI Loha	LOT66_ITI_LOHA	233025	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, LOHA, TAL: LOHA, DIST: NANDED, Principal Name - Sanjay_Kondawar_9922441098, 7972168687
67	ITI Kandhar	LOT67_ITI_KANDHAR	58920	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, KANDHAR, TAL: KANDHAR, DIST: NANDED, Principal Name - GOVINDSINGH_Patnurkar_9822931616
68	ITI Hadgaon	LOT68_ITI_HADGAON	259532	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, HADGAON, TAL: HADGAON, DIST: NANDED, Principal Name - FAROOQUI_GANI_9422086778
69	ITI Dharmabad	LOT69_ITI_DHARMABAD1	385000	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, DHARMABAD, TAL: DHARMABAD, DIST: NANDED, Principal Name - AJAY_TRICHURKAR_9421453566, 9284885031
70	ITI Dharmabad	LOT70_ITI_DHARMABAD2	500000	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, DHARMABAD, TAL: DHARMABAD, DIST: NANDED, Principal Name - AJAY_TRICHURKAR_9421453566
71	ITI Dharmabad	LOT71_ITI_DHARMABAD3	500000	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, DHARMABAD, TAL: DHARMABAD, DIST: NANDED, Principal Name - AJAY_TRICHURKAR_9421453566
72	ITI Deglur	LOT72_ITI_DEGLUR	62783	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, DEGLOOR, TAL: DEGLOOR, DIST: NANDED, Principal Name - JINTENDRA_GAIKWAD_9960075800
73	ITI Bhokar	LOT73_ITI_BHOKAR	127018	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, BHOKAR, TAL: BHOKAR, DIST: NANDED, Principal Name - VISWAMBHAR_KANDALWAD_9422188040
74	GTHSC Nanded	LOT74_GTHSC_NANDED	405001	1000	1600	8000	GOVT. TECHNICAL HIGH SCHOOL CUM INDUSTRIAL SCHOOL, NANDED, TAL: NANDED, DIST: NANDED, Principal Name - Sanjay_Kondawar_9922441098, 7972168687

75	ITI Nanded	LOT75_ITI_NANDED01	391713	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, NANDED, TAL: NANDED, DIST: NANDED, -Principal Name - SACHIN_SURYWANSHI_7507504629
76	ITI Nanded	LOT76_ITI_NANDED02	498001	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, NANDED, TAL: NANDED, DIST: NANDED, -Principal Name - SACHIN_SURYWANSHI_7507504629
77	ITI Nanded	LOT77_ITI_NANDED03	425028	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, NANDED, TAL: NANDED, DIST: NANDED, -Principal Name - SACHIN_SURYWANSHI_7507504629
78	ITI Nanded	LOT78_ITI_NANDED04	500000	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, NANDED, TAL: NANDED, DIST: NANDED, -Principal Name - SACHIN_SURYWANSHI_7507504629
79	ITI Nanded	LOT79_ITI_NANDED05	490349	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, NANDED, TAL: NANDED, DIST: NANDED, -Principal Name - SACHIN_SURYWANSHI_7507504629
80	ITI Nanded	LOT80_ITI_NANDED06	485000	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, NANDED, TAL: NANDED, DIST: NANDED, -Principal Name - SACHIN_SURYWANSHI_7507504629
81	ITI Nanded	LOT81_ITI_NANDED07	490000	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, NANDED, TAL: NANDED, DIST: NANDED, -Principal Name - SACHIN_SURYWANSHI_7507504629
82	ITI Nanded	LOT82_ITI_NANDED08	493577	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, NANDED, TAL: NANDED, DIST: NANDED, -Principal Name - SACHIN_SURYWANSHI_7507504629
83	ITI Nanded	LOT83_ITI_NANDED09	483527	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, NANDED, TAL: NANDED, DIST: NANDED, -Principal Name - SACHIN_SURYWANSHI_7507504629
84	ITI Nanded	LOT84_ITI_NANDED10	446047	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, NANDED, TAL: NANDED, DIST: NANDED, -Principal Name - SACHIN_SURYWANSHI_7507504629
85	ITI Nanded	LOT85_ITI_NANDED11	285770	1000	1600	8000	GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, NANDED, TAL: NANDED, DIST: NANDED, -Principal Name - SACHIN_SURYWANSHI_7507504629

Section-3

(पृष्ठ -8)

लिलावाच्या महत्वाच्या तारखा (e-Auction)

Sr.No.	Title	DD/MM/YYYY	Hrs./Min.
1.	Publish date	09/01/2023	11.00
2.	Document Submission / Payment Start Date	09/01/2023	11.00
3.	Document Submission/ Payment End Date	27/01/2023	17.00
4.	Document/ Payment Approval Start Date	30/01/2023	09.00
5.	Document / Payment Approval End Date	03/02/2023	18.00
6.	Auction Start Date	06/02/2023	11.00
7.	Auction End Date	09/02/2023	15.00

टिप :- उपरोक्त तारखा सुधारित झाल्यास त्याची माहिती केवळ संकेतस्थळावर उपलब्ध होईल

- A) लिलावादारानी www.eauction.gov.in या संकेत स्थळावर विड अपलोड करणे आवश्यक आहे. लिलावादाराकडे स्वतःची Digital Signature Certificate तसेच त्याची नोंदणी विहित पोर्टलवर केलेली असणे आवश्यक आहे .
- B) लिलावाच्या अटी व शर्ती व अपलोड करावयाच्या कागदपत्राचा तपशील ई – लिलावाच्या ऑक्शन डॉक्युमेंट्स फाईल मध्ये उपलब्ध आहे.


सहसंचालक
व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण,
प्रादेशिक कार्यालय, औरंगाबाद.

आवश्यक कागदपत्राचा तपशिल

- अ) संकेत स्थळावर अपलोडकरावयाच्या आवश्यक कागदपत्राचा तपशिल,
१. सोबत दिलेल्या पृष्ठ क्रमांक 12 वरील ANEXTURE-1 प्रमाणे लिलावदाराची माहिती.
 २. सोबत दिलेल्या पृष्ठ क्रमांक 13 वरील ANEXTURE-2 प्रमाणे स्व-घोषणापत्र
 ३. Pancard ची छायांकीत प्रत (फर्म/मालक/लिलावदार)
 ४. Aadhar Card ची छायांकीत प्रत (मालक/लिलावदार)
 ५. फर्मचे GST नोंदणी प्रमाणपत्र छायांकितप्रत
 ६. फर्म नोंदणी प्रमाणपत्र छायांकितप्रत
 ७. बयाना रक्कम धनाकर्ष .
 ८. लिलाव शुल्क धनाकर्ष.

उपरोक्त सर्व कागदपत्राच्या छायांकित प्रती दिनांकासह साक्षात्कृत करून www.eauction.gov.in या संकेत स्थळावर अपलोड करावे.

ब) कार्यालयात येऊन सादर करावयाचा कागदपत्राचा तपशिल.

- १) लॉटचे लिलाव शुल्क - Section-२ मध्ये नमूद केल्याप्रमाणे जेवढ्या लॉटच्या लिलावात भाग घेवू इच्छिता त्या लॉट संख्येप्रमाणे एकत्रित लिलाव शुल्काचा राष्ट्रीयकृत बँकेचा मुळ धनाकर्ष (Demand Draft) खालिल चौकटीत दिलेल्या नावाप्रमाणे काढावा.
- २) लॉटची बयाना रक्कम (EMD) - Section-२ मध्ये नमूद केल्याप्रमाणे जेवढ्या लॉटच्या लिलावात भाग घेवू इच्छिता त्या लॉट संख्येप्रमाणे एकत्रित बयाना रक्कमेचा राष्ट्रीयकृत बँकेचा मुळ धनाकर्ष (Demand Draft) खालिल चौकटीत दिलेल्या नावाप्रमाणे काढावा.

मुळ धनाकर्ष (Demand Draft)-

लेखाधिकारी, व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण प्रादेशिक कार्यालय, औरंगाबाद.

(Account Officer, Vocational Education and Training Regional Office,
Aurangabad)

उपरोक्त १ व २ प्रमाणे मूळधनाकर्षाच्या पाठीमागील बाजुस लॉट क्रमांक नमूद करून उपरोक्त दोनही मूळधनाकर्ष सहसंचालक, व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण प्रादेशिक कार्यालय, औरंगाबाद भडकल गेट औरंगाबाद येथे कार्यालयात दिनांक - 27/01/2023 वेळ सायं.05.00 वाजेपर्यंत सादर करावेत, जे लिलावदार विहित मुदतीत लिलाव शुल्क व बयाना रक्कमेचे मूळ धनाकर्ष सादर करणार नाही, अशा लिलावदाराचा ई-लिलाव प्रक्रियेत समावेश केला जाणार नाही.

ई-लिलावाच्या अटी व शर्ती

१. सहसंचालक, व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण प्रादेशिक कार्यालय, औरंगाबाद यांच्या अधिपत्याखालील औरंगाबाद विभागातील ऑद्योगिक प्रशिक्षण संस्था तसेच शासकीय तंत्र प्रशाला केंद्र येथील विक्री करावयाच्या साहित्याची व वाहनांची विक्रीची प्रक्रिया ई-लिलाव पध्दतीने www.eauction.gov.in या संकेत स्थळावर online पध्दतीने करण्यात येईल. वाचावतचो सर्व माहिती, पुढील सर्व सूचना व शुद्धीपत्रके www.eauction.gov.in व <https://aurangabad.dvet.gov.in/> या संकेत स्थळावरच प्रसिध्द करण्यात येतील.
२. सदरील साहित्य/वाहने यांची जेथे आहे तेथे व जसे आहे तसे या तत्वावर विक्री करावयाची आहे. लिलावधारक सदरील साहित्य/वाहने यांची पाहणी कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी सकाळी १०.०० ते संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत संबंधित संस्था/केंद्रामध्ये जावून प्रत्यक्ष करू शकतात. लिलावाची लॉट निहाय माहिती Section -२ मध्ये नमूद केलेली आहे.
३. सहसंचालक, व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण प्रादेशिक कार्यालय, औरंगाबाद यांच्या कार्यालयात लिलावाच्या कार्यवाहीसाठी समिती नेमलेली आहे. सदर समितीने घेतलेला निर्णय अंतिम असेल तसेच सदर निकषेच्या अटी व शर्ती शिवाय करण्याचे अधिकार सहसंचालक, व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण प्रादेशिक कार्यालय औरंगाबाद यांना राखून ठेवले आहेत.
४. www.eauction.gov.in या संकेत स्थळावर Section-1 प्रमाणे आवश्यक कागदपत्रे अपलोड करणे आवश्यक आहे.
५. ई-लिलाव प्रक्रियेत भाग घेणे करिता लिलावदाराकडे स्वतःची Digital Signature Certificate तसेच त्यांनी विहित पॉटलवर नोंदणी केलेली असणे आवश्यक आहे.
६. लिलावधारकांनी विहित मुदतीत चिड संकेतस्थळावर सादर करणे बंधन कारक आहे. संबंधित लिलावधारक तसे न करू शकल्यास हे कार्यालय जबाबदार राहणार नाही. तसेच लिलावधारकाच्या संगणक प्रणाली मध्ये अथवा नेटवर्क मध्ये काही अडचणी मूळे जर त्याला काही अडचण आल्यास हे कार्यालय त्यास जबाबदार राहणार नाही.
७. लिलावाच्या वेळापत्रकात व अटी व शर्तीत बदल झाल्यास तो बदल संकेतस्थळावर अपलोड करण्यात येईल. लिलावधारकाच्या निष्काळजापणामूळे जर लिलाव प्रक्रियेत झालेला बदल जर संबंधित लिलावधारकास न कळाल्यास हे कार्यालय जबाबदार राहणार नाही.
८. आवश्यक कागदपत्रांचे Online मूल्यमापन केल्यानंतर केवळ पात्र लिलावधारकांना या प्रक्रियेत भाग घेण्याची परवानगी देण्यात येईल.
९. स्वतःच्या अटी टाकून सादर केलेले लिलावपत्रक मान्य करण्यात येणार नाही, असे केल्यास संबंधित लिलावधारकास बोली प्रक्रियेतून अपात्र ठरविण्यात येईल.
१०. लिलावधारकांनी लॉटनुसार बोली सादर करावी. ज्या लिलावधारकाची बोलीची रक्कम लॉटनिहाय हातच्या किमतीपेक्षा (Upset Price) जास्तोत जास्त असेल त्या लिलावधारकास सादर लॉटमधील संपूर्ण साहित्याची विक्री करण्यात येईल.
११. सर्व लिलावधारकांना समान खंधी मिळण्याकरिता लिलावाची बोली सादर करण्याची अंतिम वेळ संपण्यापूर्वी 10 मिनिट अपात्र एखादी लिलाव बोली प्राप्त झाल्यास लिलावाची अंतिम वेळ अतोअप 10 मिनिटे पुढे जाईल. ई-लिलाव विहित कालावधीत व अंतिम बोली नंतर पुढील 10 मिनीटात जे यापेकी उरिशा घडेल त्यावेळेस लिलावाची बोली संपुष्टात येईल. (e-Auction Software नुसार)
१२. लिलाव शुल्क व निविदा बयाणा रक्कमेत कोणत्याही स्वरुपाची सूट लागू नाही. बयाणा रक्कम न भरता ई-लिलाव प्रक्रियेत सहभागी होता येणार नाही. बयाणा रक्कम (EMD) व लिलाव शुल्क (Auction Fees) भरणे बंधनकारक आहे.
१३. जे लिलावधारक टरयून दिलेल्या मुदतीत बयाणा रक्कम (EMD) व लिलाव शुल्क (Auction Fees) याचा मूळ घनाकर्ष लेखाधिकारी, व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण प्रादेशिक कार्यालय, औरंगाबाद यांच्या नावाने काढून (Section -४ प्रमाणे) मूळ घनाकर्ष (Demand Draft) सहसंचालक, व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण प्रादेशिक कार्यालयात जमा करणार नाही त्यांना अपात्र समजण्यात येईल.
१४. ई-लिलावात सादर केलेले दर १० दिवसांकरिता वेध ठेवणे बंधनकारक आहे.
१५. संकेतस्थळावर अपलोड केलेल्या कागदपत्रांपैकी काही मूळ कागदपत्रांची मागणी केल्यास ते तात्काळ सादर करणे लिलावधारकास बंधनकारक राहिल.
१६. ई-लिलाव प्रक्रियेतील दर स्वीकारणे अथवा नाकारणे या बाबत चे सर्व अधिकार समितीने राखून ठेवले आहेत. त्या बाबत कोणताही वादग्रहणार केला जाणार नाही.

१७. ई-लिलाव प्रक्रियेतील प्राप्ता कमाल दर सर्व संबंधित लिलावधारकांस संकेतस्थळावर उपलब्ध करून देण्यात येतील.
१८. लिखावदाराने सादर केलेले दर किमान अपेक्षित दरापेक्षा कमी असल्यास ते दर नामंजूर करण्यात येतील. ज्या लिखावदाराचे दर सर्वात जास्त असतील त्यांचे दर त्या लॉटसाठी अंतिमतः मान्य करण्यात येतील. ज्या लिखावदाराचे दर मंजूर होतील त्यांनी दर स्विकारले असल्याबाबतचे (A.O.C.) पत्र मिळाल्यापासून पुढील १० दिवसात थोली रक्कमेच्या 100% रक्कम भरणा धनाकर्ष (DD) स्वरूपात अथवा Online पध्दतीने संबंधित संस्थेत जमा करणे बंधनकारक राहिल. सादर रक्कम विहित कालावधीत न भरल्यास लिलावदाराची बयाना रक्कम जप्त करून आवश्यक ती पुढील कार्यवाही करण्यात येईल.
१९. संबंधित लिलावदाराने Award of Contract (A.O.C.) पत्राच्या दिनांकापासून 15 दिवसांच्या आत साहित्याचा ताबा घ्यावा व स्वयंपूर्णाने साहित्य घेऊन जावे. अन्यथा प्रत्येक दिवसासाठी 100 रु दंड व 10 रु. पार्किंग चार्जस या प्रमाणे रक्कम आकारण्यात येईल. सादरचा कालावधी हा फक्त 21 दिवसांचा असेल त्यानंतर कोणतीही माहिती न देता भरलेली बयाना रक्कम जप्त करून थोली रद्द समजण्यात येईल. या बाबतचे सर्व अधिकार सहसंचालक, व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण प्रादेशिक कार्यालय, औरंगाबाद यांचे राहिल.
२०. सादर केलेले दर हे निरुपयोगी साहित्याच्या विक्रीचे मूल्य असेल. निरुपयोगी साहित्याच्या विक्री मुळे/ साहित्यांच्या हस्तांतरणामुळे लागू होणाऱ्या G.S.T रक्कमेचा भरणा (Reverse Charge Mechanism) च्या आधारे व इतर आवश्यक त्या कराचा शासन भरणा लिलावानंतर लिलावदाराने स्वतंत्रपणे भरणे बंधनकारक राहिल. याची जबाबदारी संबंधित लिलाव धारकाची राहिल तसेच आयकर कायद्यामधील तरतुदीचे पालन करणेही बंधनकारक राहिल. लिलावदाराने कोणत्याही प्रकारचे कर उदा. जकात कर व इतर कर या बाबत प्रमाणपत्र देण्यात येणार नाही.
२१. लिलाव धारकाला एक किंवा जास्त लॉट मंजूर झाले असतील तर -
 १. त्यामधी सर्व लॉटमधील साहित्य घेऊन जाणे बंधनकारक आहे अन्यथा बयाना रक्कम (EMD) जप्त करण्यात येईल.
 २. त्याने काही लॉट खरेदी करण्यास नकार दिल्यास अशावेळी त्याला मंजूर झालेल्या लॉट पैकी जो लॉट खरेदी करावयाचा आहे त्याची 100% रक्कम भरणा करून घेवून ते लॉट त्यास देण्यात येतील, परंतु त्याला मंजूर झालेल्या इतर सर्व लॉटची खरेदी करण्यास लिलावधारकाने नकार दिल्यामुळे त्याला मंजूर झालेल्या एकुण सर्व लॉटची बयाना रक्कम (EMD) जप्त केली जाईल.
२२. थोली प्रक्रियेतील साहित्याच्या वाहनांचा ताबा देण्याची प्रक्रिया ही संबंधित संस्था करेल. कोणतेही साहित्य/वाहन संस्थेतून नेताना संस्थेचे कोणत्याही प्रकारचे नुकसान झाल्यास त्याची वसुली संबंधित लिलावदाराकडून करण्यात येईल व तोपर्यंत संबंधितास बयाना रक्कम (EMD) परत देण्यात येणार नाही.
२३. सादरील वाहन ही निलंबित केलेली असल्याने रि-रजिस्ट्रेशन बाबत कार्यवाही करण्यात येणार नाही. ज्या वाहनांच्या बाबतीत संस्थेकडून या पूर्वी RTO कार्यालयात De-Registration बाबतीत कार्यवाही झालेली असेल त्या बाबत संबंधित RTO कार्यालयाने दिलेल्या सूचने प्रमाणे / प्रमाणत्राप्रमाणे कार्यवाही करण्यात येईल, तसेच ज्या वाहनांची DeRegistration बाबत कार्यवाही प्रलंबित असेल त्या बाबत RTO कार्यालयाच्या सूचने प्रमाणे / प्रमाणत्रा शिवाय वाहन ताब्यात देण्यात येणार नाही.
२४. सादर ई-लिलाव प्रक्रिया फक्त सहसंचालक, व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण, प्रादेशिक कार्यालय औरंगाबाद पुरती मर्यादित आहे. त्यामुळे सादर निविदेच्या संबंधी न्यायप्रविष्ट प्रकरणे फक्त औरंगाबाद न्यायालयाच्या कक्षेत राहतील.
२५. ज्या साहित्याचा ई वॅस्ट मध्ये समावेश होतो अशा साहित्याचा राज्य प्रदूषण नियंत्रण मंडळ तसेच शासनाने ई वॅस्ट संबंधित निर्धारित केलेल्या व अन्य साहित्याच्या संबंधित निर्धारित केलेल्या धोरणाचा अवलंब लिलावदाराने करणे बंधनकारक राहिल.
२६. एखादे साहित्य/वाहन लिलावात असूनही विक्री करायची किंवा नाही अथवा संपुर्ण लिलाव प्रक्रिया रद्द करण्याबाबतचे सर्व अधिकार सहसंचालक, व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण प्रादेशिक कार्यालय, औरंगाबाद यांनी राखून ठेवले आहे.


 सहसंचालक
 व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण,
 प्रादेशिक कार्यालय औरंगाबाद.

ANEXTURE -I

ई-लिलाव संकेतस्थळावर अपलोड करावयाचा लिलावदारासाठीचा माहितीचा नमुना

अ.क्र	आवश्यक माहिती	तपशिल
1	लिलावदाराचे नाव	
2	पत्ता	
3	फर्म /स्थापनेचा दिनांक	
4	लिलावदाराचा/फर्मच्या व्यापाराचे स्वरूप	
5	Pancard क्रमांक	
6	AADHAR CARD क्रमांक	
7	GST क्रमांक	
8	लिलावदाराचा ईमेल	
9	लिलावदाराचा कार्यालय पत्ता	
10	लिलावदाराचे बँकेचे नाव	
11	लिलावदाराचे बँकेचे खाते क्रमांक	
12	लिलावदाराचे बँकेचे IFSC कोड	
13	लिलावदाराच्या अधिकृत प्रतिनिधीचे पदनाम	
14	लिलावदाराच्या अधिकृत प्रतिनिधीचे नाव	
15	लिलावदाराचा मोबाईल क्रमांक	

लिलावदाराची सही-

लिलावदाराचे नाव-

फर्मचा शिक्का -

ठिकाण :-

Section-7
ANEXTURE -2

(पृष्ठ -13)

ई-लिलाव संकेतस्थळावर अपलोड करावयाचा लिलावदारासाठीचा स्वघोषणा पत्राचा नमुना
स्वघोषणा पत्र

मी घोषणा करतो कि , व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण प्रादेशिक कार्यालय, औरंगाबाद विभागातील निरुपयोगी, विनावापर चंत्रसागुगी व उपकरणे तसेच वाहने ई-लिलावाच्या सर्व अटी/शर्ती मला समजल्या असून ,त्या मला मान्य आहे.

सादर ई-लिलाव प्रक्रियेतील सर्व निरुपयोगी,विनावापर चंत्रसागुगी व उपकरणे तसेच वाहने मी प्रत्यक्ष बंधीतले असून सादरच्या वस्तुबाबत सद्यस्थितीबाबत/संख्येबाबत मी समाधानी आहे या बाबत कोणतीही तक्रार /शंका नाही.सादरची इ-लिलाव प्रक्रियेस मी पात्र झाल्यानंतर हि ऑर्डर मला मिळाल्यास हे सर्व साहित्य मी स्वखर्चांने संबधित संस्थेतुन घेऊन जाईल.

विक्रीनंतर मोटार वाहने कायद्याप्रमाणे काही कायदेशीर प्रसंग /अडचणी उद्भवल्यास त्यास मी जबाबदार राहील.

सादर ई-लिलाव प्रक्रिये संबधित सर्व अटी व शर्ती मला मान्य आहे.

मी या ठिकाणी घोषणा करतो कि ,मी सादर केलेले बिड सर्व प्रकारे विनशर्त आहे.

लिलावदाराची सही-

लिलावदाराचे नाव-.....

ठिकाण :-

फर्मचा शिक्का

महत्वाचे कागदपत्रे सोबत जोडण्यात येत आहे त्याचा तपशील पुढील प्रमाणे

- १) साहित्याच्या नावाची यादी
- २) फोटो PDF स्वरूपात.
- ३) लॉटनिहाय यादी XLSस्वरूपात.